ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

        «    »          2020 =.  №

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»   апреля  2020 г. № 164

село Шемурша

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Шемуршинского района Чу-

вашской Республики от 15 мая 2019 г. № 215

Администрация Шемуршинского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в муниципальную программу Ше-

муршинского района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных от-

ношений», утвержденную постановлением администрации Шемуршинского района  Чу-

вашской Республики от 15 мая  2019 г. № 215 (с внесенным изменением от 14 октября

2019 года №479).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния и действует до 01 января 2020 года.

Глава администрации

 Шемуршинского района                                                         В.В.Денисов

garantf1://17483152.0/

 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Шемур-

шинского района Чувашской Республики

 от «01»  апреля  2020 г. № 164

И З М Е Н Е Н И Я,

 вносимые в муниципальную  программу Шемуршинского района

Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений  Ше-

муршинского района Чувашской Республики»

1. В паспорте муниципальной  программы Шемуршинского района  Чувашской

Республики «Развитие земельных и имущественных отношений  Шемуршинского района

Чувашской Республики»  (далее – Муниципальная программа):

 позицию «Объем  финансирования муниципальной программы с разбивкой по го-

дам ее реализации» изложить в следующей редакции:

 «Прогнозируемый объем финансирования мероприятий муниципальной програм-

мы в 2019-2035 годах составляет   6007,3 тыс.рублей, в том числе:

Объемы финансирования

Муниципальной программы с

разбивкой по годам реализации

 - Прогнозируемый объем финансирования меро-

приятий муниципальной программы в 2019-2035

годах составляет   6007,3 тыс.рублей, в том числе:

в 2019 г –1052,3 тыс.рублей;

в 2020 г. –618,0 тыс.рублей;

в 2021 г. –403,0 тыс.рублей;

в 2022 г. – 398,0 тыс.рублей;

в 2023 г. –272,0 тыс.рублей;

в 2024 г. –  272,0 тыс.рублей;

в 2025 г. –  272,0 тыс.рублей;

в 2026-2035г.г. -2720,0 тыс.рублей

Объемы финансирования Муниципальной про-

граммы подлежат ежегодному уточнению исходя

из возможностей бюджетов всех уровней

2.В паспорте подпрограммы «Управление муниципальным имуществом» муници-

пальной программы Шемуршинского района Чувашской Республики «Развитие земель-

ных и имущественных отношений»:

«позицию «Объем  финансирования подпрограммы с разбивкой по годам ее реализации»

изложить в следующей редакции:

 «Прогнозируемый объем финансирования мероприятий подпрограммы в 2019-2035

годах составляет    2554,3 тыс.рублей, в том числе:

 3

Объемы финанси-

рования подпро-

граммы с разбив-

кой по годам реа-

лизации

- Прогнозируемый объем финансирования мероприятий

муниципальной программы в 2019-2035 годах составляет

2554,3 тыс.рублей, в том числе:

в 2019 г –412,3 тыс.рублей;

в 2020 г. –259,0 тыс.рублей;

в 2021 г. –136,0 тыс.рублей;

в 2022 г. – 135,0 тыс.рублей;

в 2023 г. –124,0 тыс.рублей;

в 2024 г. –  124,0 тыс.рублей;

в 2025 г. –  124,0 тыс.рублей;

в 2026-2035г.г.-1240,0 тыс.рублей.

Объемы финансирования подпрограммы подлежат еже-

годному уточнению исходя из возможностей бюджетов

всех уровней

3.В паспорте подпрограммы «Формирование эффективного муниципального секто-

ра экономики» муниципальной программы Шемуршинского района Чувашской Респуб-

лики «Развитие земельных и имущественных отношений»:

«позицию «Объем  финансирования подпрограммы с разбивкой по годам ее реализации»

изложить в следующей редакции:

 «Прогнозируемый объем финансирования мероприятий подпрограммы в 2019-2035

годах составляет    3453,0 тыс.рублей, в том числе:

Объемы финансиро-

вания подпрограммы

с разбивкой по годам

реализации

- Прогнозируемый объем финансирования мероприятий му-

ниципальной программы в 2019-2035 годах составляет

3453,0 тыс.рублей, в том числе:

в 2019 г – 640,0 тыс.рублей;

в 2020 г. –359,0 тыс.рублей;

в 2021 г. –267,0 тыс.рублей;

в 2022 г. – 263,0 тыс.рублей;

в 2023 г. –148,0 тыс.рублей;

в 2024 г. –  148,0 тыс.рублей;

в 2025 г. –  148,0тыс.рублей;

в 2026-2035 г.г.-1480,0 тыс.рублей.

Объемы финансирования подпрограммы подлежат еже-

годному уточнению исходя из возможностей бюджетов

всех уровней